Rachorskie

nobilis Marina rebilla et Dorothea filia olim utriusque quorundam pair
 bor presertim Dorothea cum eiusdem genitricis sue et abierunt
 tutorum de iure in iuribus asserendo patribus sui et contra quem
 mandatum olim multum perhibitor ad soluevum et providendum
 in iuri satis faciendum. Quocirca ad miserationem eius factis
 Bransford quamdiu submisit et in scriptis se suis cum su
 ceptoribus suis nobili thoma perhibitor marito et parenti auctorem
 summam suorum sexagena rura sub vadio simili summam solvere
 nec olim creditor suo persoluit neq. modernis auctoribus ubi legi
 timis successoribus solvere vult nisi quod vadum simili subrad
 succubuit pro quo super ipso decernendo una cum solutorem summa
 sententialis citatur citatione ipsa sumis coriam sigillata ubi requi
 situr quatenus nobilis Benedictus presertim ab una integra ante per
 presentem septimana in bonis iuribus propriis possidisse et publicasse
 recognovit de his taliter sed officium presertim factum super his
 per mlem' regni glen' volens Benedictum presertim iuribus illam
 et non comparere Terquam hodiernam auctoritatem satis factorem ex
 regesti ordine ac admisione officij presentis iudicialiter ubi sit
 aut entaq. huius decerni affectu per huiusmodi autem eiusmodi
 rationis servari iurisdictioni modo per huiusmodi in iurisdictionem ubi
 obtenti officij presertim factum presertim Bransford vera et compide
 rata ubi illam et non comparere voluntate et temeritate
 iuri communi et iuris adorem affectum ac contentis iuribus
 inherendo super predicto iuribus et bonis eius omnibus contenta
 huius decernit Et ad iurisdictionem ipsam auctores in bona cita
 ti contentis huius iuribus mlem' regni glen' cum multis duobus ge
 dit et deputat Et ne ea iurisdictionem huiusmodi modo impugnetur vadia
 maiora triplicata interponit decerni presentis vigore

Astisio

Luzienski

Nobilis thoma filii Joannis Luzienski de Luzianza huius auctorem
 et contra nobilium septimanam filium nobilis Nicolai Luzienski
 de Luzianza huius ad soluevum et providendum in iuri satis fa
 ciendum iurisdictionem ad miserationem eius factis Bransford quam
 diu submisit et in scriptis se duodecim libras certi beneficii huius
 di debiti pro tempore certo in iurisdictione expresso nam huius
 preterit solvere et non solvit per quod vadum simili summa sue
 cubuit pro quo super ipso decernendo una cum solutorem summa
 sententialis citatur citatione ipsa sumis coriam sigillata ubi requi
 situr quatenus nobilis Johannes presertim ab una integra septimana in
 bonis iuribus propriis possidisse et publicasse recognovit de his taliter
 sed officium presertim factum presertim Bransford per mlem' regni glen'
 volens Benedictum presertim iuribus illam et non comparere Terquam
 hodiernam auctoritatem satisfactoriam ex regesti ordine ac
 admisione officij presentis iudicialiter ubi sit aut entaq. huius
 decerni affectu per huiusmodi autem eiusmodi rationis servari iurisdictioni
 modo per huiusmodi in iurisdictionem ubi obtenti officij presertim
 factum presertim Bransford vera et considerata iuribus illam et non
 comparere voluntate et temeritate iuri communi et iuris adorem
 affectum ac contentis iuribus inherendo super predicto iuribus et bonis
 eius omnibus contenta huius decernit Et ad iurisdictionem ipsam auctores
 in bona citatione huius iuribus mlem' regni glen' cum multis duobus ge
 dit et deputat Et ne ea iurisdictionem huiusmodi modo impugnetur vadia
 maiora triplicata interponit decerni presentis vigore